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[bookmark: _GoBack]Участие обучающихся общеобразовательных организаций во внеурочной деятельности с использованием ресурсов центра «Точка роста».

	МО
	

	Название ОО (в соответствии с Уставом)
	Муниципальному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа» с. Богородск. 

	Руководитель ОО (ФИО полностью))
	Мишарина Мария Валентиновна. 

	Руководитель Центра (ФИО полностью)
	Михайлова Рада Павловна

	Форма внеурочной деятельности
	Тема мероприятия
	Уровень участия
	Кол-во участников
	Результат

	Хакатон по решению практических задач в области естественно-научных проектов
	0
	0
	0
	0

	Хакатон по решению практических задач в области технологических проектов
	0
	0
	0
	0

	Научно-практическая конференция для обучающихся
	0
	0
	0
	0

	Защита проектных и исследовательских работ обучающихся образовательных организаций
	Индивидуальный проект, 10 класс.
	100%
	3
	Зачет 

	Другое 
	1.Спортивно-патриотическая игра «Победа-2022»,
	100%
	7
	Участие 

	
	2. Районное  соревнование по шашкам и шахматам. 
	100%
	3
	1 место – Габов Тимур, по шашкам.
2 место (командное) по шашкам. 



